


Orientační položkový rozpočet		
Akce:	Oprava uliční fasády bytového domu Prešovská 5, Plzeň	
Objednatel:	p. Zajíc, p. Bartovská	
Zhotovitel:	ŠVIHOVEC s.r.o., Přehradní 643/23, 321 00, Plzeň	www.svihovec.cz
Vypracoval:	M. Švihovec, L. Dubinová	18.11.2019

položka	množství	MJ	cena / MJ	cena [Kč]
Montáž lešení	315,0	m ²	75,0	23 625,0
Demontáž lešení	315,0	m ²	50,0	15 750,0
Nájem lešení 2měsíce	315,0	m ²	60,0	18 900,0
Montáž záchytné sítě	315,0	m ²	10,0	3 150,0
Pronájem záchytné sítě	315,0	m ²	10,0	3 150,0
Demontáž záchytné sítě	315,0	m ²	5,0	1 575,0
Montáž ochranné stříšky	21,0	m	280,0	5 880,0
Pronájem ochranné stříšky	21,0	m	100,0	2 100,0
Demontáž ochranné stříšky	21,0	m	140,0	2 940,0
Doprava a manipulace s lešením lešení	2,0	kpl	2 500,0	5 000,0
Omítky vnější				
Zakrývání otvorů a konstrukcí - okna	22,0	kus	200,0	4 400,0
Zakrývání parapetů, římsové oplechování a začistění	47,0	bm	100,0	4 700,0
Zakrývání a oplechování plochy vedlejší fasády	18,0	bm	150,0	2 700,0
Zakrývání plochy chodníku pod lešením	22,0	bm	150,0	3 300,0
Penetrace a zpevnění stávajících omítek STO Plex W	280,4	m ²	65,0	18 226,0
Oprava vnějších omítek MVC, nebo MV členitost do IV	120,4	m ²	590,0	71 036,0
Přestukování stáv. omítek vnějších stěn do slož. IV	280,4	m ²	220,0	61 688,0
Vnější fasádní nátěr STO Color NEOSIL slož. 5	280,4	m ²	275,0	77 110,0
Zdobné prvky, římsy				
Oprava a zpevnění zdobných prvků fasády	8,0	kus	890,0	7 120,0
Oprava pštřešní konzolové římsy rš nad 300 mm	35,0	bm	960,0	33 600,0
Oprava parapetní a kordonové římsy rš do 300 mm	20,0	bm	640,0	12 800,0
Oprava nadokenní, patrové a soklové římsy rš do 200 mm	96,0	bm	470,0	45 120,0

položka	množství	MJ	cena / MJ	cena [Kč]
Dveřní portál				
Renovace fi. Granát přímá dodávka objednatele	1,0	kpl	0,0	0,0
Sokl				
Očištění, zpevnění, lokální odstranění degradované omítky	11,4	m2	195,0	2 223,0
Obnova soklové části (pemrlice, spárování, doplnění kamenné části)	11,4	m2	1 150,0	13 110,0
hydrofobizační nátěr	11,4	m2	265,0	3 021,0
Bourání kostrukcí				
Omytí fasády tlakovou vodou	280,4	m2	45,0	12 618,0
Očištění zdiva a valů před započítáním oprav ručně, slož. I-IV	280,4	m2	100,0	28 040,0
Očištění zdobných prvků (voluty, šambrány, římsy, konzole, girlandy, atd)	31,0	kpl	175,0	5 425,0
Otlučení vnějších omítek MVC nebo MV, slož. I-IV do 10%	280,4	m2	20,0	5 608,0
Svislá a vodorovná doprava suti	1,0	kpl	2 925,0	2 925,0
Odvoz suti na skládku do 20 km	1,0	kpl	3 770,0	3 770,0
poplatek za skládku - kontajner	1,0	kpl	4 980,0	4 980,0
Klempířské kce				
přetmelení stávajících klempířských prvků	1,0	kpl	5 780,0	5 780,0
VRN				
zábory veřejných ploch	1,0	kpl	27 500,0	27 500,0
zařízení staveniště	1,0	kpl	15 000,0	15 000,0
dočasná dopravní opatření	1,0	kpl	11 500,0	11 500,0
koordinační činnost	1,0	kpl	5 000,0	5 000,0
provozní řády	1,0	kpl	2 500,0	2 500,0
doprava + VRN	1,0	kpl	15 000,0	15 000,0
přesun hmot	1,0	kpl	9 870,0	9 870,0
Celkem bez DPH				597 740
Celkem vč. 15% DPH				687 401



ŠVIHOVEC S.R.O.
PŘEHRADNÍ 643/23
32100 PLZEŇ - LITICE
IČO: 29111838
DIČ: CZ29111838
TEL: 377 221 183
INFO@SVIHOVEC.CZ
WWW.SVIHOVEC.CZ